平成 31 年 3 月 29 日
各  位

会 社 名 北 海 電 気 工 事 株 式 会 社
代表者名  取 締 役 社 長 吉本 浩昌

  （コード番号 1832 札証）
問合せ先  総 務 部 長 川本 道之

    （ TEL 011-811-9411）

役付取締役および取締役の委嘱業務・担務の変更、

関連人事についてのお知らせ

 当社は、下記のとおり役付取締役および取締役の委嘱業務・担務の変更、関連人事についてお知らせ

いたします。

記

１．役付取締役および取締役の委嘱業務・担務の変更（４月１日付）

２．関連人事（４月１日付）

以 上

氏　　　名 新所属・役職名 現所属・役職名

高　園　尚　人

配電部　配電技術センター長　兼
配電部　部長代理　兼
人事労務部　人材開発センター
部長代理

配電部　部長代理

役　職　名 氏　　　名 委嘱業務・担務 旧委嘱業務・担務

常務取締役 仲　野　　孝
安全品質部・配電部・計測器部・電力工
事部・地中線部・電力保守部担当

安全品質部・配電部・電力工事部・地中
線部・電力保守部担当

取　締　役 石　丸　勝　之 配電部長 配電部長・配電部　配電技術センター長